
 

COMUNE DI ISCA SULLO IONIO 
Provincia di Catanzaro 

Piazza Municipio,1 – 88060 Isca sullo Ionio (CZ) 
Tel. 0967521987 – Fax 0967546845 – Pec: ufftecnico.iscasulloionio@asmepec.it 

 
 

Albo: Prot.  n°  1082  del  30/04/2019 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE Procedura Negoziata  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
rende noto che in data 23.04.2019 è stata esperita la gara d’appalto, mediante Procedura negoziata, art. 65 del 
D. Lgs. N. 50/2016 e con il criterio dell’offerta a massimo ribasso  art. 97 D.Lgs. 50/2016,  per l’aggiudicazione 

dei lavori PER IL RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA DELLA VIABILITÀ 

COMUNALE CON UTILIZZO DEI CONTRIBUTI DI CUI ALLA LEGGE N. 145/2018”  DECRETO 

DEL MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E 

TERRITORIALI - DIREZIONE CENTRALE DELLA FINANZA LOCALE DEL 10.01.2019 -   CUP: 

D17H19000540001 - CIG: 78689395E2”.   
 
 con i seguenti importi:  
 

 a) Importo lavori  a base d'asta: Euro      34.674,06 
b)  Oneri sicurezza non soggetti a ribassi Euro        1.040,22 

   
 

ai sensi del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.  rende altresì noto: 
a) che alla gara, sono stati invitati n. 03 concorrenti: 

 

1 IMPRESA PETRUZZA FRANCESCO DOMENICO - 
MAIDA(CZ) –   P.I. 02086280795 

  

2 IMPRESA COSTRUZIONI FRISTACHI SALVATORE– PEC:  
fristachi.salvatore@fastpec.eu - C.F.:  
FRSSVT63S15L049O – P.I. 00885020792 

  

3 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. GIULIO SCIVOLETTO – 
PEC: giulioscivoletto@pec.it – C.F.: SCVGLI62S01D257X – 
P.I. 01703870798 

 

 

 

b) ed hanno partecipato i seguenti concorrenti: 
 

1 
IMPRESA COSTRUZIONI FRISTACHI SALVATORE– PEC:  
fristachi.salvatore@fastpec.eu - C.F.:  
FRSSVT63S15L049O – P.I. 00885020792 

 

 

2 
IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. GIULIO SCIVOLETTO – 
PEC: giulioscivoletto@pec.it – C.F.: SCVGLI62S01D257X – 
P.I. 01703870798 

 

 

 

b) che  sono stati ammessi tutti  i concorrenti partecipanti;  

c) che con determina N. 60 del 26.04.2019 la fornitura è stata aggiudicata definitivamente  al concorrente 
IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. GIULIO SCIVOLETTO – PEC: giulioscivoletto@pec.it – C.F.: SCVGLI62S01D257X – P.I. 

01703870798 che ha presentato un’offerta  per un ribasso percentuale del 7,59998%, sull’importo a base d’asta, e 
per un importo complessivo di Euro 33.079,06 compresi Oneri per la Sicurezza ed oltre IVA. 
Dalla residenza municipale, li 30.04.2019 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
(Ing. Vittorio PROCOPIO) 

 

mailto:fristachi.salvatore@fastpec.eu
mailto:giulioscivoletto@pec.it
mailto:fristachi.salvatore@fastpec.eu
mailto:giulioscivoletto@pec.it
mailto:giulioscivoletto@pec.it

